
REGIÓN9 

511R1A Y 1 LIVA 
1=Wvaile.C.■02) ch'!1:1 I rtlal 

REGÍSTRESE, C 
, 

NIQUESE Y ARCHÍVESE. 

Ifi 

110  

	

,t►' 	 Al 'Alrni.  OZ  

	

Ai, 	 Ail '. 
rffigNIZI•glili lr-Aniírl I Algor--.' 

I _ 	12 711 '4: "I 	. , r o I leih.,1„' .' _''''IC humani 
Al. JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL. JUNIN Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

SG - GRJ ' 
DOC. N° .2202Y323 
EP N° -15 -f3 Cic) 9' 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 	5 - 2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 1 4 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 1025-2017-D-UGEL/PKI, suscrito por la Directora de la 
UGEL Pichanaki, a través del cual solicita la emisión de la Resolución de 
Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo 
de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1678 Gobierno Regional de 
Junín — Educación Pichanaki. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1678 Gobierno Regional de 
Junín — Educación Pichanaki. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema 
Nacional de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 02 de agosto de 2017, que detalla 
los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las 
cuentas bancarias de la—Unidad Ejébeiturá N° 1678 Gobierno Regional de 
Junín — EducaciórrPichanaki, el cual forma parte integrante de la presente 
Resolución!--  



• • • . u minie a vo 
Fecha :02108/2017 

Hora :17:42:35 

Pag. :1 de 1 

Release 17.02.01 ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO :450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :310 0013. REG. DE JUNIN - EDUCACION PICHANAKI [0016781 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envío 
Tipo Doc Nro Documento 

Tipo 	 Denominación 

01 21)406510 ROJAS USCAMAYTA 

01 20074030 ARMAS GAVINO 

01 19938098 CACHUAN CAMAC 

TESORERO 
	

TESORERO 

OTROS CARGOS ESPECIALISTA EN 

EDUCACION 

DIRECTOR OGA JEFE. DE GESTION 

ADMINISTRATIVA 

OTROS CARGOS ESPECIALISTA EN 

EDUCACION  

VERIFICADO 

VERIFICADO 

VERIFICAD) 

VERIFICADO 

JUAN ANGEL 
	

TITULAR 

ELIZABETH MARLENE 
	

SUPLENTE 

TITULAR 

SUPLENTE 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

• 

e a 'tdalon Robles 
SECRETARIA GENERAL 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V") como los aprobados ("A') y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

